令和 7 年 1 月吉日

お客様 各位

豊島区立総合体育場 指定管理者

ピーウォッシュ・豊島区スポーツ協会・太平ビルサービスグループ

テニススクールレッスン料金の変更について

拝啓 皆様におかれましては益々ご壮健のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当テニススクールをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、一昨年から新型コロナウィルスが 5 類に移行し、各種イベント等では参加人数制限

の撤廃等が実施され、当テニススクールも徐々に在来の体制に戻りつつあります。

開設以来会員様皆様のニーズに応えること、より良いテニス環境を提供出来るように鋭意

努力してきた所存ではありますが、世界的な様々な因子による物価高騰等もございまして、

誠に心苦しいお願いではありますが、令和 7 年 4 月からレッスン料金を下記のとおり変更

させていただきたくお願い申し上げます。

スタッフ一同、新たな決意で皆様へのサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解ご了

承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【テニススクールレッスン料金 変更表】

 旧レッスン料金（1 回当たり） 新レッスン料金（1 回当たり）

J1（4 歳～小 2） 1,430円 1,700 円

J2（小２～6 年） 1,793円 2,200 円

J3（小 4～中学） 2,145円 2,600 円

一般  昼間 2,145円 2,600 円

一般 ナイター 2,255円 2,700 円

単発 J1 2,046円 2,400 円

単発 J2 2,552円 3,100 円

単発 J3 3,058円 3,700 円

単発一般昼間 3,058円 3,700 円

単発一般ナイター 3,168円 3,800 円

※ナイター振替差額は 100円